



ECOSISTEMA BIERZO SL Avd/ San Roque nº 53, C.P. 24435 Valle de Finolledo (León)

TFNOS: 987208789 / 608685053

Oficina: C/ Moisés de León, Bloque 7, Portal 2, Oficina 4, C.P. 24006 (León)

Fax: 987208789 C.I.F.: B-24 30 31 58

PRESUPUESTO Nº: 001/2020

A/A JV CASCANTES

PRESUPUESTO OBRAS: MEJORA Y ACONDICIONAMIENTO DE CAMINO EN MUP Nº 99 PROPIEDAD DE LA JUNTA VECINAL DE CASCANTES

Una vez estudiadas y analizadas las unidades de obra para acometer las obras referenciadas, adjunto entregamos el presupuesto ofertado.

UNIDAD	CONCEPTO	MEDICION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	
Ud	MEJORA Y ACONDICIONAMIENTO DE CAMINO EN MUP Nº 99 PROPIEDAD DE LA JUNTA VECINAL DE CASCANTES, según Relación Valorada adjunta	1,00	9.832,84 €	9.832,84 €	
TOTAL EJECUCION MATERIAL				9.832,84 €	
				21 % I.V.A.	2.064,90 €
TOTAL EJECUCIÓN POR CONTRATA				11.897,73 €	

** Observaciones: Forma de pago por transferencia bancaria.

Esperando que la propuesta de nuestra empresa se adapte a sus necesidades, queremos agradecer de antemano la confianza depositada en nosotros, y quedamos a su disposición para cualquier duda o aclaración que desee al respecto, para lo cual puede contactar en el nº de teléfono 629512301. En el caso de estar conforme con esta oferta, devolver firmada y sellada al nº de fax 987 20 87 89.

Conforme el cliente, en, a de 2020

En León a 31 de enero de 2020.

Fdo.:

Fdo.: ECOSISTEMA BIERZO SL

Responsable: Identidad: ECOSISTEMA BIERZO, S.L. CIF: B24303158 Dir. Postal: AVENIDA SAN ROQUE 53, 24435 - VALLE DE FINOLLEDO (LEON) Teléfono: 987208789 Correo electrónico: ecocarmen@ecosistema.e.telefonica.net
En nombre de ECOSISTEMA BIERZO, S.L. le indicamos que tratamos la información que nos facilita con el fin de realizar el presupuesto solicitado. Los datos proporcionados se usarán únicamente para la elaboración del mismo y el plazo de conservación nunca será superior a tres meses desde la presentación de dicho presupuesto. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal, ni se elaborará ningún tipo de "perfil" en base a la información facilitada ni se tomarán decisiones automatizadas en base a perfiles.
Usted podrá ejercer los derechos de acceso, rectificación, supresión, oposición, limitación del tratamiento, portabilidad de datos y a no ser objeto de decisiones individualizadas, automatizadas, en relación con los datos objeto del tratamiento, ante el responsable del tratamiento en la dirección anteriormente indicada, adjuntando copia de su DNI o documento equivalente.
En caso de que no haya obtenido satisfacción en el ejercicio de sus derechos, puede presentar una reclamación ante la Autoridad de Control en materia Protección de Datos competente, siendo ésta la Agencia Española de Protección de Datos, y cuyos datos de contacto están accesibles en <https://sedeagpd.gob.es/sede-electronica-web/vistas/fomNuevaReclamacion/reclamacion.jsf>.



Código	Descripción	Cantidad	Precio	Importe
CAPÍTULO UNICO. ACONDICIONAMIENTO DE PISTA				
01.01	m2 Preparacion, nivelación y explanación de superficie 57,00 4,00	228,00	0,50 €	114,00 €
01.02	m2 Solera de hormigón de 20 cm de espesor, realizada con hormigón HM-25/B/20/IIa fabricado en central, y vertido desde camión, extendido y vibrado manual mediante regla vibrante, inc p.p. juntas. Material suministrado por el promotor. 57,00 4,00	228,00	10,85 €	2.473,80 €
02.01	Km Limpieza de márgenes de camino con vegetación matorral/arbustiva 1.955,00 ML	1,96	350,00 €	684,25 €
02.02	Km Refino y planeo con apertura de cunetas en camino con anchura <= 4 m 1.955,00 ML	1,96	528,79 €	1.033,78 €
02.03	Km Compactacion del plano de fundación sin riego 1.955,00 ML	1,96	685,45 €	1.340,05 €
02.04	mI Caño de tubo corrugado PP/PE SN8 de 0,4 m de diametro 12,00	12,00	42,25 €	507,00 €
02.05	Ud Arqueta de hormigón para paso de agua de 40 cm 2,00	2,00	175,00 €	350,00 €
02.06	Ud Embocadura de hormigón para paso de agua de 40 cm 2,00	2,00	80,00 €	160,00 €
VARIOS				
01.06	P.A. Transporte de maquinaria	1,00	1.500,00 €	1.500,00 €
01.06	P.A. Seguridad y Salud	1,00	100,00 €	100,00 €
TOTAL EJECUCIÓN MATERIAL				8.262,89 €
G.G. (13%) + B.I. (6%)				1.569,95 €
SUBTOTAL				9.832,84 €
21,00% I.V.A.....				2.064,90 €
TOTAL EJECUCIÓN POR CONTRATA				11.897,73 €
<p>En León a 31 de Enero de 2020</p> <p>Fdo.: Carmen Moro Zapatero Ingeniero Técnico Forestal Colegiado nº 2.934</p>				

Responsable: Identidad: ECOSISTEMA BIERZO, S.L. CIF: B24303158 Dir. Postal: AVENIDA SAN ROQUE 53, 24435 - VALLE DE FINOLLEDO (LEON) Teléfono: 987208789 Correo electrónico: ecocamen@ecosistema.e.telefonica.net

En nombre de ECOSISTEMA BIERZO, S.L. le indicamos que tratamos la información que nos facilita con el fin de realizar el presupuesto solicitado. Los datos proporcionados se usarán únicamente para la elaboración del mismo y el plazo de conservación nunca será superior a tres meses desde la presentación de dicho presupuesto. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal, ni se elaborará ningún tipo de "perfil" en base a la información facilitada ni se tomarán decisiones automatizadas en base a perfiles.

Usted podrá ejercer los derechos de acceso, rectificación, supresión, oposición, limitación del tratamiento, portabilidad de datos y a no ser objeto de decisiones individualizadas, automatizadas, en relación con los datos objeto del tratamiento, ante el responsable del tratamiento en la dirección anteriormente indicada, adjuntando copia de su DNI o documento equivalente.

En caso de que no haya obtenido satisfacción en el ejercicio de sus derechos, puede presentar una reclamación ante la Autoridad de Control en materia Protección de Datos competente, siendo ésta la Agencia Española de Protección de Datos, y cuyos datos de contacto están accesibles en <https://sedeagpd.gob.es/sede-electronica-web/vistas/fomNuevaReclamacion/reclamacion.jsf>.